关于组织线上收看春季学校火灾疏散逃生大演练活动的通知
各单位：
切实提高广大学生、教职员工消防安全意识和自防自救能力，教育部、国家消防救援局决定联合开展2024春季学校火灾疏散逃生大演练活动。现就我校组织收看有关事宜通知如下：
1、 切实提高政治站位
各单位要坚决贯彻落实习近平总书记重要指示精神，提高政治站位，把学校火灾疏散逃生大演练活动作为当前一项重要任务来抓，全力推动落实。各单位要高度重视，主要负责人要亲自部署、压实各级各类人员责任，切实做到策划组织严密有序。
2、 切实增强观看实效
各单位结合实际，认真组织全体学生、教职员工集中收看3月15日上午9时国家消防救援局、教育部联合举办的2024年春季学校火灾疏散逃生演练公开课，并采取课堂教学、参观体验等形式巩固学习成果。
3、 收看渠道
通过“中国消防”微信公众号、微博、抖音、快手账号，“微言教育”微信公众号全程直播。
4、 工作要求
[bookmark: _GoBack]及时总结，做好宣传。各单位要将本单位师生收看实况，于3月15日下午5点前报送至后勤保卫处。
联系人：杨玉辉  电话：15737688136
邮箱：1006793557@qq.com

                                办公室
2024年3月14日